licitatório, indicando a modalidade e o tipo de licitação a serem
adotâdos no certame pela Assessoria Jurídica;
3 - á elaboração da minuta do instrumento convocatório da licitação;
4 - ao exame e aprovação pelo Assessor JurÍdico da minuta indicada no

item 3.

Cujo valor Total é de RS 97.878,00 (Noventa e sete mil oitocentos e setenta e

oito reais).

Santa Maria do Oeste - PR, 24 de Agosto de 2022.

Atenciosamente,

OSCAR D LGADO

Prefeito M unicipa I

PREFEITURÂ MUNICIPÂL DE SANIA MÂRIA OO OESÍE - ESTÂDO DO PÂRANÁ

U IÁO E ÍRABALHO
GESTÀO 2013/20 r 4

CNPJ: I5-68a 544/000! -26

iuAIOSEDEFiAI{ÇÂPEnEliÂ,N'lO-CEP:85130'oOO_FONE/FAx:(o'2)3ó'4'll3'/124'

[...]

d) Deve ainda o licitante apresentar em meio maSnético (cD, Pen Drive ou similares) com o

respectlvo arquivo da planilha da proposta de preços, fornecido pelo licitante'

5. - VATOR MAXIMO:

5.1 - O preço máximo para aquisição dos obietos ora licitados, será de R5 97.878,00 (Novênta ê sete mil e

oitocentos ê setenta e oito reais), conforme Projeto Básico constante do anexo l, integrante deste

procedimento.

6. DO RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVETOPES

6.1 - No dia, hora e local mencionados no preâmbulo deste Edital, na presença dos licitantes e demais

pessoas presentes à sessão pública do Pregão, o PíeBoeiro, inicialmente, receberá os envelopes ne' 01 -

[...]

LUcRo6 ou PRBUízos AcuMUtÁDm

\-/200 2.1.6

202 2.1.6.02

242 2-1

243 2.3.1

244 2.3.1.0t

524 2.3.2

249 2.3-2.0L

264 2.3.5

26s 2.3.5.01

REcoNHEcEMos A EXATIDÃo Do PRESENTE BATANço PATRITIoNIAL ENCERRÀDo EM 31/12l2O21TOIÂLIZANDO NO ATIVO E PASSIVO: R$

122.828,50 (cento e vinte e dois mil oitocentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos)

il
Sistema licenciado para EDSON LUIZ GRUBER Íil Y

EmpÍêsâ:
C.N.P.J.l

GELSON I.{OLETTA & CIA LTDÂ
02.258.668/0001-69

Folhal
Número livro 33ll $3

DEMo sTRAçÃo Do RESULTÂDo Do ExERcicto EM 31/12/2021

Descrição 2021 2020

[...]

somente 01 (uma) empresa, procedeu à retirada do referido edital: 1) GELSON

MOLETTA & ClA. LTDA., com CNPJ no 02.258.668/0001-69, localizada na Rua

Generoso Karpinski, no 1.044, na cidade de Santa Maria do Oeste-PR., a qual foi

declarada vencedora com referência aos ITENS 01 a 08, no valor de R$ 96.390,00

(noventa e seis mil e trezentos e noventa reais), tudo conforme declinado nas fls.

94/97, do Relatório de Julgamento e Classificação, nos seus preços, quantidades e

unidades.

Destaque-se também que encontra-se anexo aos autos

informação, referente a divulgação junto ao Mural de Licitações do Tribunal de

[...]

8 pÃo FRANCES coM No MtNtMo 50 GRAMAS CADA

vALTDADE uírurvn or or DtA Após A DATA DA ENTREGA.

3.000,00 KG 9,70 29.100,00

TOTAL 96.390,00

O CONTRATANTE contraprestará à CONTRATADA, pelo fornecimento do objeto descrito na

Clausula Primeira, o Valor total dos ltens de RS 96.390,00 (Noventa e seis mil e trezentos e noventa

reais), mediante a apresentação de Nota Flscal.

PARAGRAFO 10 - No valor acima descrito está inserido quaisquer vantagens, abatimentos, impostos,

taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que

eventualmente incidam sobre a operação;